
UCHWAŁA NR XXXVI/340/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym w Gminie Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 90f ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2198  z późn. zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Kołobrzeg, stanowiącym załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr IX/54/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 
28 czerwca 2011 r. (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 97, poz. 1766) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 w ust. 2:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) podręczników, lektur, encyklopedii, słowników i innych książek pomocniczych do realizacji procesu 
dydaktycznego, a także sprzętu komputerowego i oprogramowania komputerowego służącego temu 
procesowi, tuszu do drukarki, zakup instrumentów muzycznych dla uczniów szkół muzycznych oraz 
uczniów uczestniczących w zajęciach muzycznych w formach zorganizowanych, sprzętu sportowego 
umożliwiającego  rozwijanie swoich zainteresowań z uprawianą przez ucznia dyscypliną sportu”,

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zeszytów, długopisów, piórników, tornistrów lub plecaków szkolnych itp.”,

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) stroju sportowego, odzieży sportowej i obuwia sportowego bezpośrednio związanych z procesem 
edukacyjnym oraz innego wyposażenia uczniów wymaganego obligatoryjnie przez szkołę – np. strój 
galowy ucznia lub strój ucznia obowiązujący z regulaminem szkoły, ubranie niezbędne do odbycia 
praktyki uczniowskiej”.

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem 
zamieszkania w odniesieniu do ucznia szkoły ponadpodstawowej, słuchaczy kolegiów pracowników służb 
społecznych, a w szczególności zakwaterowania w bursie, internacie, dofinansowanie transportu środkami 
komunikacji zbiorowej.”;

3) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:świadczenia pieniężne – jeżeli organ uzna, iż udzielenie stypendium 
w formach, o których mowa w pkt 1) i pkt 2), a w przypadku uczniów szkół ponadpodstawowych, także 
w formie, o której mowa w pkt 3), nie jest możliwe, natomiast w przypadku słuchaczy kolegiów, o których 
mowa w pkt 3), udzielanie stypendium w formach, o których mowa   w pkt 1) – 3), nie jest celowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017, poz. 2232, z 2018r. poz. 130
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, 2361

Id: 8E4815E2-F869-4A3B-AA91-5F8245DD14AE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 8E4815E2-F869-4A3B-AA91-5F8245DD14AE. Podpisany Strona 2




